
UCHWAŁA nr 116/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uczestnictwa  

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie  

w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu  

we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Omelczukowi Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie  

do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa placówki w Programie 

Erasmus+, w projekcie „Europejski Modrzak – kierunek Włochy!”, w tym do składania 

w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

2. Niniejsze umocowanie uprawnia pełnomocnika do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego wraz ze wszelkimi załącznikami  

oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez ZSZ nr i II LO we Włodawie)  

na rzecz Fundacji, w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w 

ramach programu Erasmus+,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez ZSZ nr i II LO  

we Włodawie  projektu, 

7) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania, cofnięcia lub w dniu rozwiązania 

stosunku pracy. 

3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego pełnomocnictwa, konieczne  

jest przekazanie takiej informacji do fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika  

za ważne i dokonane na rzecz powiatu. 

§ 3. Fundacja w razie uzasadnionych wątpliwości odnośnie ważności pełnomocnictwa,  

ma prawo do odmowy dokonania czynności z pełnomocnikiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 /-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk 

 


